
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Drtič varlat Steel Buster

Údržba

Údržba nerezové ocele, která nepodléhá korozi, je jednoduchá. Po použití
doporučujeme pomůcku namydlit a opláchnout teplou vodou. Dezinfekce
pomůcek představuje šikovného pomocníka, který dotáhne čištění
k dokonalosti. Pak už stačí jen hračku vyleštit suchým hadříkem a uložit ji do
původního obalu nebo textilního pytlíku tak, aby se nedotýkala ostatních
pomůcek ve vašem šuplíku slasti. Různorodé materiály na sebe často reagují a
poškozují se. Při péči o nerezovou pomůcku mějte taky na paměti, že se nesmí
čistit prostředky, které obsahují sůl nebo chlór. Tyto složky by mohly
povrchovou úpravu nerezu narušit a tím hračku poškodit.

Voděodolnost

Drtič varlat se vyrábí z nerezové oceli, která je proslulá svými vodotěsnými vlastnostmi. Nepodléhá korozi, takže
submisivního partnera uvězněného v pomůcce můžete škádlit ledovou sprchou.

Design a tvar

Drtič varlat vypadá na první pohled nenápadně a trochu nám připomíná svěrák. I přes svou vyšší hmotnost se
pomůcka dobře drží v ruce, i když její nasazování vyžaduje trpělivost a čas. Celkově hračka působí robustně a odolně.

Materiál

Na dotek hladká a chladná nerezová ocel působí noblesně a zamilujete si ji pro její odolnost.

Barva

Lesklá stříbrná barva kovu ve vás probudí touhu po drsných hrátkách, které vás zavedou na hranici dosud
neprobádaného území bolestné rozkoše.

Rozměry

Pomůcka se dobře nasazuje na průměrně velký penis a varlata.

Celková šířka drtiče: 10,5 cm
Vnější průměr kroužku: 5,5 cm
Vnitřní průměr: 3,5 cm
Délka utahovacích šroubků: 8,5 cm
Hmotnost: 240 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

